國立光復高級商工職業學校學生家長會

102學年度第一次會員代表大會會議記錄
會議時間：中華民國102年10月23日（星期三）晚上7時30分
會議地點：本校行政大樓3樓第2會議室
主    席：萬會長  榮財                      紀  錄：江麗妍
  出列席人員：詳如簽到簿

壹、會務報告(主席致詞):
校長、各位家長代表、各位老師大家好，感謝各位在百忙當中撥冗與會，對學校關心與愛護，相信大家都有看到學校的努力與用心，也看到學校在教育學生方面一直以來都在進步，把子女託付給這所學校應該是很放心的，也希望大家共同努力讓我們的學校更進步，家長會會務發展更順利。以下將今天的開會事項做個說明:
1. 提出會務計畫及會務報告。

2. 各項家長會的經費審查。

3. 票選102學年度的家長委員。
貳、會務計畫及建言:
     萬會長:
      各位代表、老師若對學校或家長會方面有提議及建言需要改進的，請踴躍發言。
      張建之代表:

      希望學校在經費的使用方面，若對學校及學生有貢獻的地方，也要製作資料讓大家知道，例如學校在對弱勢學生的救濟方面多有著墨，好事應該讓大家分享，這樣大家才知道學校在做些甚麼。

參、推選本屆委員會委員：
     經所有與會家長代表投票表決，順利選出15位家長委員，102學年度家長會委員當選名單如附件。
肆、審查本屆經費收支概算：
    萬會長:

    各位代表對家長會的收支經費的審查結果，有沒有甚麼問題或建言?請踴躍提出。若無問題，是否對概算結果決議通過?
    決議:無異議通過。
伍、臨時動議：無

陸、散會：晚上八時十分。
                              主席：    萬榮財
1